
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
ČSSD a Patrioti Olomouckého kraje

Identifikátor zprávy: Z3600-20201229100603
Datum: 29.12.2020 09:06:03

 

    ČSSD a Patrioti Olomouckého kraje, ČSSD a Patrioti Olomouckého kraje 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 25 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Kopřiva, Miroslav, Velké Losiny 13.07.1953 25 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 291 368,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec
trvalého pobytu,
případně obchodní firma
nebo název právnické
osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/
identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Machovsky s.r.o.,
Boční 551, Velký
Týnec, 78372

28619633 291 368,00 billboardy, mobilní billboardy, horizontální reklamy, výroba polepu a polep výše uvedených ploch a dále propagačních plakátů na
„áčka“ (a jejich polep),veškerá agenda spojená se záborem veřejného prostranství a jeho úhradou, výroba polepu a polep na
auta včetně pronájmu, zajištění a dodání magnetické propagační fólie.



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 619 846,62 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

167,90 66, FACEBOOK, RAŠKOVÁ
300,00 RAŠKOVÁ, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, REFUNDACE EL

ENERGIE
303,73 66, FACEBOOK, RAŠKOVÁ
605,00 FACEBOOK RAŠKOVÁ
605,00 FACEBOOK RAŠKOVÁ
605,00 FACEBOOK RAŠKOVÁ
605,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
605,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
605,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
855,47 TISK BILLBOARDU
860,20 RAŠKOVÁ, AMIGO CERP OLOMOUC, PHM
907,50 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
907,50 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
907,50 66, FACEBOOK RAŠKOVÁ
907,50 66, FACEBOOK RAŠKOVÁ
907,50 66, FACEBOOK, RAŠKOVÁ

1 200,00 RAŠKOVÁ, ČESKÁ POŠTA
1 512,50 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
1 512,50 66, FACEBOOK RAŠKOVÁ
1 672,60 66, FACEBOOK RAŠKOVÁ
1 752,00 RAŠKOVÁ, DROBNÝ NÁKUP, SPRÁVNÍ POPLATEK
1 876,71 TISK BILLBOARDŮ
2 117,50 FACEBOOK, RAŠKOVÁ

2 117,50 66, FACEBOOK RAŠKOVÁ
2 970,00 MELICHAROVÁ, DROBNÝ NÁKUP, SPRÁVNÍ POPLATEK
3 025,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ



3 062,68 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
4 840,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
4 840,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
5 269,50 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
5 426,89 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
5 902,28 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
6 050,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
6 050,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
6 050,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
6 050,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
6 050,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
6 050,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
6 050,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
7 260,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
7 293,88 POLEPY AUT
8 349,00 TISK A DISTRIBUCE BILLBOARDŮ

10 890,00 FACEBOOK, RAŠKOVÁ
91 612,73 VÝLEP PLAKÁTŮ
95 439,37 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA

100 000,00 PR SEMINÁŘE, MEDIÁLNÍ PODPORA
100 000,00 REALIZACE TISKOVÉ KONFERENCE
100 000,00 DŇD, FACEBOOK, PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH
118 884,92 PRONÁJEM BILLBOARDOVÝCH PLOCH
144 900,00 GRAFIKA A TISK PLAKÁTŮ
152 852,04 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH
200 000,00 DŇD, VEDENÍ KAMPANĚ

205 000,00 TISK PLAKÁTŮ, BANNERY, NOVINOVÉ ČLÁNKY
375 100,00 GRAFIKA A TISK PLAKÁTŮ, SAMOLEPEK
291 368,00 billboardy, mobilní billboardy, horizontální reklamy ... Machovsky s.r.o., Boční 551, Velký Týnec, 78372,

28619633
508 794,22 ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Pokud jde o položku "ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK" v Části IV. Výdaje na volební kampaň této Zprávy o financování volební kampaně a tam uvedenou částku
v Kč, jde o poměrnou část společných výdajů, které uhradila Česká strana sociálně demokratická v souvislosti s volbami do Senátu 2020, kterých se účastnila ať samostatně, ať v
koalicích, a v souvislosti s volbami do zastupitelstev krajů, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, které připadají na hodnotu všech prostředků kampaně v souvislosti s
krajskými i senátními volbami, podle výdajových limitů do nákladů kampaně krajských voleb a do limitu pro senátní kampaň v daném obvodu, včetně situací, kdy některé výdaje sice
slouží k pořízení zboží či služeb, jež naplňují znaky volební kampaně podle volebních zákonů, ale nelze je přičíst ani senátním, ani krajským volbám (například propagace
značky/jména, apod). Podrobnosti jsou uvedeny v dokumentu volebního účetnictví, označeného jako "Rozdělovník", který obsahuje rozdělení jednotlivých konkrétních společných
výdajů na kampaň, popř. dokument volebního účetnictví Účetní deník celkem (2020) - Náklady na zakázku, symbol 99.


